
UCHWAŁA NR XIII/84/2019
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1256 i 1309 z późn.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 i 2244 ), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.) - Rada Gminy Korczew 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości  od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkasentami podatków, o których mowa w ust. 1 są sołtysi  na terenie poszczególnych sołectw zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości  8 % od sumy zainkasowanych  podatków. 

4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów, z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości,  do trzeciego dnia włącznie, następującego po terminach płatności tych podatków.

5. Inkasenci zobowiązani są rozliczyć się w  terminie, o którym mowa w ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczew.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/71/2015 Rady Gminy Korczew z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości.

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr XII/78/2019 Rady Gminy Korczew z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 14994



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Roszuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14994



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/84/2019

Rady Gminy Korczew

z dnia 3 grudnia 2019 r.

Wykaz inkasentów

Lp. SOŁECTWO IMIĘ i NAZWISKO
1. Nowy Bartków Ewelina Obłoza
2. Ruda Marek Hajko
3. Góry Andrzej Krawczyk
4. Korczew Andrzej Kryszczuk
5. Szczeglacin Wioletta Leśniczuk
6. Laskowice Wiesława Mularzuk
7. Mogielnica Anna Pniewska
8. Drażniew Kamilla Lempek
9. Bużyska Grażyna Krasnodębska
10. Tokary Franciszek Sienica
11. Starczewice Andrzej Małko
12. Czaple Górne, Zaleś Mariola Tarapata
13. Knychówek, Józefin Elżbieta Wasilewska
14. Stary Bartków Henryk Wasiluk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14994


		2019-12-12T10:33:51+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




